Criada pela Lei n 8680, de 30/10/87; Decreto nº 2352, de 27/01/88

Reconhecida pela Portaria Ministerial nº 1784  - A,   de 23/12/94

EDITAL NO 02/2016

CONVOCAÇÃO DOS MEMBROS DAS
COMISSÕES SETORIAIS PARA
REUNIÃO ORDINÁRIA.

A Diretoria de Avaliação Institucional, no uso de suas atribuições legais,

convoca os membros das Comissões Setoriais para reunião ordinária, a ser realizada
no dia 24 de Junho de 2016, às 08:00 hrs na sala de vídeo conferência (piso superior
da Reitoria ao lado da Proplan), para tratar assuntos conforme a pauta anexa.

Cascavel, 20 de Junho de 2016.

Nelci Janete dos Santos Nardelli

Diretora de Avaliação Institucional
Membro da Comissão Setorial da Reitoria

ANEXO DO EDITAL NO 02/2016

PAUTA DA REUNIÃO PARA O DIA 24 DE JUNHO DE 2016.

1. Expediente.

1.1 Comunicações.

2. Ordem do dia.

2.1 Instalação das Comissões Setoriais e da CCPA.

2.2 Escolha do presidente da CCPA.

2.3 Assuntos gerais.